
UlXlS

PARTNER

iXlS s.r.o.

V Ochozu 8

'°' °Q ""' '° /Ĺ1
Zastoupený:

zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl C, vložka 88914

dále jen ,,Poskytovatel"

a

Institut postgraduálnIho vzděláváni ve zdravotnictví

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví

se sídlem: Ruská 85, Praha 10, 105 00

IČ: 00023841

zastoupený:

dále jen ,,Nabyvatel"

uzavirají tento:

Dodatek č. 9
ke smlouvě o poskytnuti podlicence a smlouvě o systémové podpoře

č. HEO-002/2013 ze dne 19.12.2013

rozšířenÍ licence Helios iNuvio HEOR0400-12951

1.PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem tohoto dodatku je rozšířenÍ podlicence k produktu Helios Orange edice iNUVlO.

1.2. Nový rozsah Helios Orange edice iNUVlO v příslušné konfiguraci je uveden v příloze číslo 1.

1.3. Cena implementačních služeb a zaškolení je uvedena v příloze číslo 2.

2.CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.1. Smluvní strany sjednáváji, že cena za oprávněni k výkonu práv ve smyslu smlouvy ustanovení 1.2. odst. 1.

článku smlouvy HEO-002/2013, tj. podlicence systému Helios Orange edice iNUVlO ve výši 537.990,- KČ
bez DPH (hodnota licence po migraci) je navýšena o rozšířenÍ hcenčního poplatku v celkové výši 12.920,-

Zpracoval Mobil E-mail
jana Novotná +420 720 495 761 jnovotna@ixis.cz

WWW Facebook Adresa
ĹXlS.CZ www.facebook.ccm/ixiscz iXlS s.r.o. Lidická 2240, 252 63 Roztoky

> Strana 1z 4



UlXlS
KČ bez DPH. Nová výše licenčn iho poplatku je tedy 550.910,- KČ bez DPH. Poplatek se navyšuje o zákonnou
sazbu DPH.

2.2. Nabyvatel se zavazuje finanční plnění specifikovaná v předchozím ustanoveni 2.1. odst. tohoto článku
uhradit bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených poskytovatelem ve splatnosti, která
bude stanovena na příslušné faktuře

2.3. V rámci smlouvy o systémové podpoře ve smyslu ustanovení 1.3. odst. 1. článku smlouvy HEO-002/2013
se nabyvatel zavazuje za takto poskytované služby hradit poskytovateli roční paušální poplatek. Nový
roční paušálni poplatek je 99.878,20 KČ bez DPH, tj. za období 16.12. až 15.12 každý rok. Po podepsání
smlouvy Vám bude za období do 15.12. včetně, fakturována poměrná část tohoto poplatku. Poplatek se
navyšuje o zákonnou sazbu DPH.

2.4. Poskytovatel je oprávněn jednou v průběhu každého kalendářního roku jednostranně upravit ceny
uvedené ve Smlouvě (Smlouvách) v rozsahu míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního
indexu spotřebitelských cen v České republice za předchozí kalendářní rok, zveřejněné Českým
statistickým úřadem. Ceny upravené Poskytovatelem podle tohoto článku budou platné počínaje
měsícem, ve kterém byla jejich úprava prokazatelně oznámena Nabyvateli. Ceny podle tohoto odstavce
lze poprvé uplatnit v průběhu kalendářního roku následujkňho po kalendářním roce, ve kterém smlouva
(dodatek) nabyla účinnost.

F F

3.ZAVERECNA USTANOVENI
3.1. Smluvní strany činí nesporným, že jakékoli změny či doplněni této smlouvy mohou být provedeny pouze

po vzájemném projednání formou písemných dodatků signovaných smluvními stranami.

3.2. Tato smlouva, která nabývá své platnosti a účinnosti dnem zvěřejnění v registru smluv, je vyhotovena ve
dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom parě.

3.3. Nabyvatel souhlasí s předáním kopie této smlouvy výrobci softwarového produktu společnosti Asseco
Solutions, a.s., sídlem zelený pruh 1560/99 140 02 Praha 4.

3.4, Smluvnístrany prohlašuji, že situto smlouvu před jejirn podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž její autentičnost
stvrzuji svými niže uvedenými podpisy.

3.5. Veškeré náležitosti neřešIcí tento dodatek se řídí základni smlouvou č. HEO-002/2013.

V Roztokách dne 01.11.2021

Za iXlS s.r.o.

jednatel

V Praze dne

Zpracoval Mobil E..mail
jana Novotná +420 720 495 761 jnovotna@ixis.cz

WWW
ixis.cz

Facebook Adresa
www.facebook.com/ixiscz iXlS s.r.o. Lidická 2240, 252 63 Roztoky

> Strana 2 z 4



UlXlS
Příloha č. 1 - Rozsah programového vybavení iNUVlO

Konfigurace Hcence

Počet zpracovavaných databázi ('n cvičných) l l

Jádro sýstému 21 21

Nástroje pro Uzeni pcocesů ý ý

Nástroje Wzuahzace V q
Nástroje customizace V v

Komunikační rozhraní 2
Správa osobních údajů · rozšiiené ý V

sbmkwh
RP El komumkace - CZ(0100) Komerční banka, a s ý ý

l RP EI. komun|kace - CZ(O710) Česká národní banka ý ý

Ekonomika a finanční řízéna
Účetntctvi 9 9

Rozpouštěni a přeúčtováni režii 5 5
Pokladna 9 9
Majetek 4 4
helios cDntTomg
výkazy a řeporty S S
výkazy pco pľispévkové ocgantuce S 5
Finančni analýza d plánováni 5 5
Manaterské rozhraní MS Excel Y ý
BI Report'|n&cz l l

l Fakturace S 5

Mzdy' a lidské zdroje
Mzdy V ý
počet zpracovijvaných mezd 50 SO
Personalistika S 5
Doprava
Kniha jiid 2 2
Cestovní náhrady S 5
RP výpis i evidence pro daňové účely, PDP 1 1
Migrační baliček ý V

Zpracoval
jana Novotná

Mobil E-mail
+420 720 495 761 jnovotna@ixis.cz

WWW
ixis.cz

Facebook Adresa
www.facebook.com/ixlscz iXlS s.r.o. Lidická 2240, 252 63 Roztoky

> Strana 3 z 4



UlXlS
Příloha č. 2 - lmplementačnI služby iNUVlO

|mp|ementační služby a zaškolení budou účtovány dle skutečně odpracovaných hodin dle sazby uvedené ve
Smlouvě HEO-002/2013, tj. 1.000,- Kč/hod. bez DPH. K Částce bude připočteno DPH v zákonné výši.

Zpracoval Mobil E-mail
jana Novotná +420 720 495 761 jnovotna@ixls.cz

WWW Facebook Adresa
ixis.u www,facebook.com/ixiscz iXlS s.r.o. Lidická 2240, 252 63 Roztoky

> Strana 4 z 4


